
 
OBEC OHROZIM 
Ohrozim 31, 798 03 

 

 

Strana 1 

    
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 ZZVZ 

 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou formou zjednodušeného podlimitního řízení  

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ) 

 

 

 
1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
 
 

„Ohrozim, oprava místní komunikace ul. Do Zmol“ 
 
 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Zadavatel: Obec Ohrozim 

Sídlo: Ohrozim 31, 798 03 Plumlov 

IČ: 00288543 

DIČ: CZ00288543 

Zástupce zadavatele: Ing. Michal Lukeš, starosta obce 

Telefon: 582 393 238 

E-mail: ou.ohrozim@seznam.cz 

  

V souladu s ustanovením § 43 ZZVZ zadavatele zastupuje: 

Kontaktní osoba zadávacího řízení: Renata Petrželová, administrace veřejných zakázek 

Sídlo: Třebčín 272, 783 42 Třebčín 

IČ:  02127288 

Telefon: 736 701 880 

E-mail: petrzelova@zakazkyrp.cz 

 
 
 
 
 



Strana 2 

 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 
Předmětem veřejné zakázky na stavební práce je zhotovení díla v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací 
a jejími přílohami.  

 
Jedná se o rekonstrukci stávající místní komunikace v ul. Do Zmol, její napojení na okolní plochy a úprava 
zpevněných ploch pro pěší dopravu a motorovou dopravu. Součástí je i řešení parkovacích ploch. 
 
Členění stavby na objekty 
SO.101 Komunikace 
 
Místní komunikace 
Rekonstrukce komunikace je navržena v dl. 273,47 m od křižovatky se silnicí III/37752 po sjezd k rodinnému 
domu na p.č. 417 s kompletní opravou konstrukčních vrstev vozovky. Je navržena ve stávajícím šířkovém 
uspořádání a vzhledem k menšímu dopravnímu významu a nízké intenzitě provozu jako obousměrná 
dvoupruhová š. 5,50 m (2x 2,75 vč. vodícího proužku s funkcí odvodňovacího proužku) funkční skupiny C – 
obslužná komunikace. Bude lemována silničními obrubníky 150/250/1000 mm do lože z C25/30 XF3 tl. min. 
150 mm s opěrou s výškou podstupnice 100 mm. Podél komunikace je navržen parkovací záliv a chodník pro 
pěší. Podél sjezdů a míst pro přecházení bude uložena betonová silniční nájezdová obruba 150/150/1000mm 
s výškou podstupnice 20 mm. Náběh mezi nájezdovou a běžnou obrubou bude proveden z přechodových 
kusů obrubníku 150/150-250/1000mm L a P. Silniční obrubník bude na straně vozovky lemován vodícím 
proužkem z betonové přídlažby 80/250/500 do lože z C25/30 XF3 tl. min. 150 mm. 
 
Komunikace MO 11,5/10,5/50: 273,47 m 
Šířka komunikace: 5,50 m (2x2,75m) 
Příčný sklon komunikace: střechovitý 2,50%, navázání na stávající sklon 
Funkční třída komunikace: C 
Návrhová rychlost: 50 km/h 
 
Parkovací záliv 
Je navržen podélný parkovací záliv mezi jednotlivými sjezdy k nemovitostem pro možnost odstavení vozidel 
rezidenty v š. 2,0 m. Podélný sklon bude kopírovat sklon vozovky a příčný sklon bude max. 2,0 %. Jednotlivá 
stání jsou š. 2,0 m a dl. 5,75-7,75 m. Celkem je navrženo 40 podélných stání, 2 podélná stání jsou vyhrazená 
pro ZTP o rozměrech 3,5x7,0 m s přístupem na chodník dle požadavku vyhl. 398/2009 Sb. 
 
Chodníky 
Chodník bude lemován chodníkovou obrubou 100/250/1000mm do lože z C25/30 XF3 tl. min. 100 mm a 
bude osazen min. 60 mm nad povrch chodníku – vodící linie. V místech sjezdů bude chodníková obruba 
zapuštěna na výšku podstupnice 0mm. Příčný sklon chodníku bude proveden o sklonu max. 2,0 % směrem ke 
komunikaci. Podélný sklon kopíruje stávající niveletu vozovky, ke které je přimknut. 
Lemování vozovky je provedeno silniční obrubou 150/150/1000mm do lože z C25/30 XF3 tl. 150 mm s výškou 
podstupnice 100mm. Podél sjezdů a míst pro přecházení bude uložena betonová silniční nájezdová obruba 
150/150/1000mm s výškou podstupnice 20 mm. Náběh mezi nájezdovou a běžnou obrubou bude proveden z 
přechodových kusů obrubníku 150/150-250/1000mm L a P. Silniční obrubník bude na straně vozovky 
lemován vodícím proužkem z betonové přídlažby 80/250/500 do lože z C25/30 XF3 tl. min. 150 mm. 
Spoje na obrusné vrstvě ACO 11 v místech navázání na stávající silnici a místní komunikace bude upraven 
prořezáním a vyplnění spáry asfaltovou zálivkou. Podélný sklon kopíruje stávající niveletu vozovky. Příčný 
sklon kopíruje v místě napojení stávající stav. 
Navržené zpevněné plochy jsou odvodněny pomocí podélného a příčného spádu a svedeny do nových 
uličních vpustí z dílců TBV-Q 50, které jsou zaústěny do stávající dešťové kanalizace. 

 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky je uveden v přílohách zadávací dokumentace: Projektová 
dokumentace - příloha č. 3 zadávací dokumentace a Soupis prací - příloha č. 2 zadávací dokumentace.  



Strana 3 

 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh uveřejněna na profilu zadavatele:  

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/d1b37f85-d4ac-40d5-9a1c-cdbceaef19ef 
 
 

Cena sjednaná ve smlouvě:  6 140 326,67 Kč   bez DPH 

        1 289 468,60 Kč   (DPH 21 %) 

      7 429 795,27 Kč   včetně DPH 

 

 

 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Druh zadávacího řízení veřejné zakázky:  zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

 
 

 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Název dodavatele, adresa, IČ 

EDMA s.r.o. 
č.p. 407, 683 03 Luleč 
IČ: 25558391 

JAMASTAV MORAVIA a.s., jedná za společnost – Ohrozim - ul. Do Zmol  
Společníci:  
JAMASTAV MORAVIA a.s., 
Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd 
IČ: 01586548 
a 
GALVA TRANS, s.r.o. 
Na trávníku 414, 796 07 Držovice 
IČ: 29195446 

PORR a.s. 
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 
IČ: 43005560 

Štěpán Vláčil 
Prostějovská 16, 798 21 Bedihošť 
IČ: 88130223 

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 
IČ: 26271303 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
IČ: 25317628 



Strana 4 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČ: 48035599 

Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o. 
Dolní novosadská 516/84, 779 00 Olomouc 
IČ: 26823411 

STAVBY VÁVRA s.r.o. 
Ohrozim 209, 798 03   
IČ: 14230372 

STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
IČ: 60838744 

Cash trade s.r.o. 
Štefánikova 1365/9, 784 01 Litovel 
IČ: 06390358 

RONYTRANS, s.r.o. 
Přívrat 1454/12, 616 00 Brno 
IČ: 27703568 

 
 
 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 

VYLOUČENÍ 

 

 Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO 

DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEJICH VÝBĚRU 

 

Název účastníka, adresa, IČ 

 
Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 

IČ: 26271303 

 

Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

 

 
 
 
 



Strana 5 

 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

 

Název poddodavatele, adresa, IČ 

Euro edifice s.r.o. 
Bítovská 1227/9, Praha 4, Michle 
IČ: 28244222 
 
Dalsiko s.r.o. 
Vrahovická 18, 796 01 Prostějov 
IČ: 29298563 
 
ZAHRADA Olomouc s.r.o. 
Železniční 469/4, 779 00 Olomouc 
IČ: 48395013 

 
 
 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 
 
V zadávacím řízení nebylo použito jednací řízení s uveřejněním, nebo soutěžní dialog.  

 
 
 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
 
V zadávacím řízení nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  

 
 
 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 
 
V zadávacím řízení nebyl použit zjednodušený režim.  

 
 
 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno.  
  
 
 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 

ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
 
Podání nabídky proběhlo prostřednictvím elektronického nástroje. 

 
 
 
 



Strana 6 

 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 
 
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádných osob.  

 
 
 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL 

ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  
 
Nejedná se o nadlimitní zakázku.  
 
 
 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 

ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 
 
 
 

Tato písemná zpráva zadavatele bude uveřejněna na profilu zadavatele do 30 pracovních dnů od ukončení 
zadávacího řízení. 
 
 
 

V Ohrozimi 

………………………………………….. 

Ing. Michal Lukeš 

starosta obce 

 

 

 
 

             

 


		2023-04-27T10:17:04+0200
	Ing. Michal Lukeš




